LUCIANO ANDRE ONGARATTO, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 71, inciso VII, da Lei Orgânica do 
Município e Lei Municipal n° 1506/2024;

D E C R E T A:

Art.1º)  Abre  Créditos  suplementares,  no  valor  de  R$  219.569,46 (duzentos  e 
dezenove mil, quinhentos e sessenta e nove reais e quarenta e seis centavos), sob códigos e 
especificações a seguir: 

0103100012.001: Material Permanente para Camara Municipal de Vereadores:
4.4.9.0.52.00.01.01 –  EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE................................R$ 
35.000,00